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RESOLUCIÓN DE 14 DE ENERO DE 2022, DEL TRIBUNAL CAL IFICADOR DEL 
PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR EL SISTEMA DE A CCESO LIBRE, EN 
EL CUERPO GENERAL ADMINISTRATIVO DE LA ADMINISTRACI ÓN DEL ESTADO, 
ESPECIALIDAD DE AGENTES DE LA HACIENDA PÚBLICA, CON VOCADO POR 
RESOLUCIÓN DE 19 DE MAYO DE 2021 DE LA PRESIDENCIA DE LA AGENCIA 
ESTATAL DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA («BOLETÍN OFIC IAL DEL ESTADO» 
DEL 25 DE MAYO), POR LA QUE SE APRUEBA Y ACUERDA LA  PUBLICACIÓN DE 
LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL SEGUN DO EJERCICIO 
DE LA FASE DE OPOSICIÓN Y EL PROCESO SELECTIVO. 

 
De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y en cumplimiento de 
las mismas, el Tribunal calificador, en sesión celebrada el día 14 de enero de 2022, ha 
adoptado los siguientes acuerdos: 

Primero .- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que han superado el segundo 
ejercicio de la fase de oposición, que figuran, por orden alfabético, en los Anexos I (turno 
general) y II (cupo de reserva para personas con discapacidad), así como la relación de 
aspirantes que han superado el proceso selectivo, que figuran en el Anexo III, por orden 
de puntuación alcanzada, con indicación, en ambos casos, de cuatro cifras del documento 
nacional de identidad, apellidos y nombre y calificación obtenida. 

Segundo.- Elevar a la autoridad convocante las relaciones citadas, que figuran como 
Anexos del presente resolución, a los efectos previstos en el apartado decimonoveno de 
la Orden HFP/688/2017, de 20 de julio (BOE del 22), por la que se establecen las bases 
comunes que regirán los procesos selectivos para el ingreso o el acceso en cuerpos o 
escalas de la Administración General del Estado. 

Tercero .- La presente Resolución se publicará en los tablones de anuncios de los 
Servicios Centrales y también podrá consultarse en la página Web de la Agencia, 
www.agenciatributaria.es (Empleo Público). 

Cuarto .- Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el 
Presidente de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en el plazo de un mes desde 
su publicación, de acuerdo con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. 

 
Madrid, 14 de enero de 2022. 
LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL: NATALIA FRANCO SAINZ 
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RELACIÓN DE OPOSITORES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

 (Resolución de 14/01/2022)

Turno General
(Orden alfabético)

Agencia Tributaria

***5610** ABENZA SIMON, MARIA DOLORES 16,38

***0343** ALCAINA LOPEZ, LAURA 16,66

***2278** ALCAINA SALINAS, SARA 18,42

***1437** ALEGRE BUENO, MARIO ALBERTO 15,43

***5109** ALGARRA MARQUEZ, PABLO 16,47

***8270** ALONSO PEREZ, NEREA 19,70

***9578** ANDRADE LOPEZ, MARTA 15,28

***3770** ANDRES MARI, SALVADOR 15,62

***7413** ANDRES SORIANO, ANTONIO JESUS 19,22

***1541** ANDREU MARTINEZ, ALEJANDRO 17,09

***3149** ANGUITA MORILLAS, MARIA FELISA 17,71

***4596** ARAUJO GONZALEZ, ESTHER 16,90

***7282** ARAUJO ORDOÑEZ, MARIA DEL MAR 15,38

***1291** ARROBA HERNANDEZ, MANUEL 16,57

***7649** ARTES RODRIGUEZ, AMANDA MARIA 16,09

***4823** ATENCIA OSORIO, ALEJANDRO JESUS 19,84

***3602** BAENA PINAZO, LAURA 16,85

***0801** BALAGUER JIMENEZ, PASCUAL 16,85

***5451** BALBUENA SALINAS, JESSICA 15,62

***0736** BALDAZO SANCHEZ, RICARDO 16,14

***7094** BARTOLOME RODRIGO, ALVARO 18,66

***8180** BASCUÑAN FERNANDEZ CHINCHILLA, MARCOS 15,33

***5367** BAYON ALVAREZ, PELAYO 15,33

***7679** BAYONA TAMARIT, MARIA AMPARO 15,90

***7201** BELAIRE PECO, LAURA 19,18

***9833** BENNASSAR GUTIERREZ DE LA CONCHA, MARIA JULIA 15,62

***8698** BERNAL AGUILAR, IRENE 16,52

***5006** BERNUY FLORES, EVELYN CINTYA 17,37

***0792** BICORO NGUEMA, LORENZA ADA 15,85
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***4206** BLANCA GUTIERREZ, FRANCISCO 15,47

***0416** BOUZALMAT HAMADI, HAIAT 15,95

***4134** BOZQUEZ CUBERO, JOSEFA 15,57

***8972** BRAVO CANO, CONCEPCION GEMA 15,62

***0793** BUENO MENAYA, MIGUEL 17,99

***5723** CABALLERO GONZALEZ, LUIS 15,38

***7296** CABREJAS MENDIVIL, SARA 19,03

***9443** CAMPO PUCHAES, MIGUEL ANGEL 19,22

***2640** CAMPOS HERNANDEZ, EDUARDO 16,57

***2226** CAMPOS JIMENEZ, MARIA 17,80

***6060** CANOVAS PEÑALVER, ELENA 16,99

***7035** CANTON MARTINEZ, NATALIA 17,66

***1881** CAÑADAS GONZALEZ, CRISTINA 17,71

***5204** CARDENAS ORTEGA, NOELIA 16,14

***1408** CARO CRUZ, MIGUEL ANGEL 17,37

***1179** CARRELLAN RUIZ, JOSE ANTONIO 15,14

***4321** CASADO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 19,13

***4458** CASASNOVAS ORASIO, JULIA 15,38

***7269** CASTAÑEDA SANCHEZ, INMACULADA 16,80

***4749** CASTILLO ALVIRA, ALEJANDRO 17,37

***2071** CASTILLO PINILLOS, ALEJANDRO 20,36

***6829** CASTILLO TORRES BERBER, MARIA LUISA 16,00

***0533** CASTRO GARCIA, ESTIBALIZ 16,33

***6373** CATALAN DIAZ, ELENA 15,57

***2932** CAVERO ARTERO, ALICIA 16,09

***4964** CEREZO CUELLAR, JOSE MARIA 15,38

***5471** CERVERA ALARCON, MARIA PILAR 15,66

***2528** CHAO RAMON, LAURA 17,80

***6238** CHICHARRO LAZARO, CARLOS 15,90
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***5338** CHICO PEREZ, VICENTE 16,99

***2679** COELLO GONZALEZ, BELEN 16,90

***5147** COLOMA ASENCIO, CARLOS 19,37

***9523** COSTA DAVIA, SUSANA 18,37

***3361** CRESPO PEREZ, ANA 18,28

***7206** CUBELLS POZUECO, ALVARO 16,28

***4810** CUBERO HERNANDEZ, NURIA 16,09

***1088** CUBILLO GOMEZ, BELEN 21,08

***2063** DE ABAJO CHAMORRO, BEATRIZ 16,42

***2135** DE DIOS LASALLE, JAVIER 15,09

***4396** DE LA TORRE GONZALEZ, MARIA DEL MAR 18,09

***1360** DEGAYON DOMINGUEZ, LAURA 15,57

***7238** DEL CAMPO CARRERA, DANIEL 16,76

***6387** DEL OLMO BRAVO, LIDIA 17,56

***7902** DEL PUERTO CARRIZOSA, JUAN ANTONIO 17,18

***8412** DELGADO GUERRERO, JOSE ENRIQUE 17,61

***9508** DELHAYE DURAN, ANA 16,09

***0241** DIAZ ACEÑA, ANAHIT 17,04

***0184** DIAZ MARIN, MARIO GABRIEL 15,71

***5842** DIAZ MARTINEZ, ANA MARIA 18,37

***9554** DOMINGO SANCHEZ, MARIO 16,99

***0335** DOMINGUEZ CALVIÑO, JENNIFER 15,38

***7120** DOMINGUEZ MARICHAL, PATRICIA 18,51

***8805** DOUFFA MEDINA, LOIDE JANAN 16,80

***8368** ELVIRA GONZALEZ, MARIA BEATRIZ 16,23

***6507** ERADES BEGERANO, NIEVES 16,14

***5709** ESPINOSA CONESA, ESTEFANIA 17,14

***5110** ESQUIVA ROCA, JOSE CARLOS 15,52

***3861** ESTEBAN CRUZ, JULIA 16,38
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***7618** ESTEBAN ROMERO, JOSE LUIS 18,32

***6536** ESTEPA LOZANO, ROCIO 15,05

***6977** EXPOSITO CANO, ALMUDENA 18,23

***8359** FALAGAN SANCHEZ, SANDRA MARIA 20,41

***0059** FELIPE HERRERA, ANA BELEN 16,85

***0041** FERNANDEZ AGUADO, XOSE MANOEL 16,09

***7740** FERNANDEZ ALGUACIL, MARIA DEL CARMEN 18,32

***2465** FERNANDEZ GOMEZ, SONIA MARIA 15,85

***6794** FERNANDEZ GUTIERREZ, AIDA 18,23

***7220** FERNANDEZ MACIAS, BEATRIZ 17,90

***5611** FERNANDEZ MARTI, BEGOÑA 15,95

***3471** FERNANDEZ MORANO, NURIA 17,47

***5837** FERNANDEZ PEREZ, ANTONIO 19,51

***2357** FERNANDEZ PRIETO, ENRIQUE 15,95

***2598** FERNANDEZ ROMERO, ALVARO 16,28

***5962** FERRAZ ROMERO, NATALIA MARIA 21,22

***4407** FERRIZ MESA, MAGDALENA 20,74

***9167** FOLGOSO LORENZO, ANTIA 15,00

***1725** FORONDA MORA, ROSA MARIA 16,19

***3616** GALLEGO JUAN, AURORA DEL ROCIO 15,38

***6973** GALLEN FORNES, DAVID 19,65

***3963** GALVEZ FERNANDEZ, CRISTINA 17,33

***9971** GAMERO PARDO, MARTIN 15,62

***0971** GARCIA CASANUEVA, RAMON JOSE 15,95

***3365** GARCIA DIAZ, LUZ 17,14

***6150** GARCIA DOMINGUEZ, GUILLERMO 15,95

***3995** GARCIA FERNANDEZ, INMACULADA 16,80

***4312** GARCIA FUENTES, CRISTINA 16,00

***7770** GARCIA GOMEZ, LAURA 19,03
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***8651** GARCIA GONZALEZ, SEBASTIAN 15,47

***1476** GARCIA MARGALLO GOMENDIO, VERONICA 16,14

***7462** GARCIA MURIANA, MIRIAM 16,99

***2148** GARCIA NOGALES, FRANCISCO 17,28

***2260** GARCIA PINTADO, ESTELA 15,00

***9750** GARCIA RAMIREZ, RAQUEL 18,84

***7015** GARCIA RAMOS, SARA 15,95

***7254** GARCIA SEMPERE, ANTONIO MIGUEL 20,27

***8152** GARCIA SOTO, MARIA DEL PILAR 15,00

***1753** GARCIA URBON, VICTOR 16,61

***5351** GARCIA-TENORIO PEREZ, RAQUEL 15,33

***8014** GIL LOPEZ, MIGUEL 15,85

***7548** GIL RODRIGUEZ, ROBERTO MIGUEL 16,76

***1788** GOMEZ MARQUEZ, ALEJANDRA 15,52

***7379** GOMEZ PINEDA, EVA 15,43

***2450** GOMEZ REBOLLO, ALEJANDRA 16,57

***5949** GONZALEZ BOLAÑOS, NELIDA DEL CARMEN 16,80

***8381** GONZALEZ GONZALEZ, MERCEDES 18,84

***4486** GONZALEZ GONZALEZ, MONICA 15,19

***0897** GONZALEZ MARTINEZ, NOELIA 17,18

***9356** GONZALEZ MUÑOZ, JOSE ANTONIO 16,00

***0224** GONZALEZ PEREZ, CRISTINA 17,09

***2891** GONZALEZ PEREZ, JULIO CESAR 16,42

***8446** GONZALEZ RODICIO, JOSE MANUEL 15,95

***0328** GONZALEZ SANCHEZ, SILVIA 16,66

***5657** GONZALVEZ ABENZA, MARINA 18,37

***3545** GUERRA MOMPARLE, VERONICA 19,51

***2845** GUILLEN JARA, MARIA TERESA 15,57

***4346** GUTIERREZ ORTEGA, MARIA DEL CARMEN 18,47
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***8076** GUTIERREZ PINO, ABRAHAM 15,00

***7946** GUZMAN PARDO, JESICA 16,95

***6558** HERNANDEZ BARRETO, MIGUEL ALEXIS 16,95

***8846** HERNANDEZ GASCON, MARIA ELENA 16,19

***7693** HERNANDEZ LUNA, IRENE 16,71

***5697** HERNANDEZ RAMOS, AYOZE 15,95

***8117** HERNANDEZ TORTOSA, ROSA MARIA 18,32

***3477** HERNANDEZ URREA, MARIA DE LOS ANGELES 18,61

***8590** HERRERO TOME, MARIA VICTORIA 15,57

***5408** HIDALGO IGLESIAS, RAQUEL 17,28

***4772** HORTIGOSA ESTEPA, LAURA 17,99

***7364** HURTADO LOZANO, JOSE LUIS 18,80

***7135** IGEÑO TENORIO, ELOY 17,75

***7433** IGLESIAS ZUAZUA, SARA 16,19

***7099** ILLOBRE CARBON, PURIFICACION 16,85

***4973** ION CHIRITA, NELI CORNELIA 15,66

***0696** IVARS GARCES, MARIA SUSANA 15,71

***6183** IZQUIERDO LAGUIA, ANGELA 17,75

***6734** JIMENEZ EXPOSITO, LIDIA 17,09

***4269** JIMENEZ JUAREZ, MARCOS ANTONIO 16,14

***7803** JIMENEZ LOPEZ, DARILAN 19,46

***2894** JIMENEZ LOPEZ, SARA 15,24

***4190** JIMENEZ PEREZ, JULIA 15,81

***1382** JUAN FERRI, CARLOS 15,47

***7990** LEAL DE LA CRUZ, MARIA ANTONIA 16,23

***0386** LEDESMA LOPEZ, MARIO 15,33

***1512** LEON ARROYO, SAMUEL 20,36

***4608** LEON MEDINA, ELENA 19,89

***3927** LLAMAZARES GARCIA, NOELIA 16,19
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***9816** LLOPIS BOU, MAURO 16,71

***0269** LLORENTE CULEBRAS, LAURA 18,42

***8571** LOPEZ ASCANIO, EZEQUIEL ANTONIO 17,85

***1744** LOPEZ CABANAS, GUILLERMO 18,04

***5017** LOPEZ GOMEZ, FRANCISCO JOSE 17,14

***6312** LOPEZ GONZALEZ, CARLOS 15,19

***4593** LOPEZ OLIVEROS, EVA 22,78

***9941** LOPEZ YAÑEZ, YANIRE 16,71

***8423** LORENZO GOMEZ, MIGUEL 18,28

***6294** LORENZO RODRIGUEZ, DIEGO 18,23

***7866** LOZANO ANTON, ROCIO 15,09

***4181** LOZANO PUENTEDURA, ALEJANDRA 17,18

***1895** MADRID LOPEZ, ANA MARIA 15,66

***2818** MARCOS DE LEON CARRASCO, GERARDO 15,14

***3953** MARIN BUENO, PAOLA 16,47

***2209** MARINA CARRASCO, MERCEDES 15,09

***5137** MARISCAL FRUTOS, ANTONIO 15,09

***7134** MARTI VEA, MARIA JOSE 16,23

***2779** MARTIN DOMINGUEZ, MARIA 16,09

***5432** MARTIN MARTIN, MARIA ARIZONA 16,61

***3358** MARTIN MARTIN, MARIA DEL PINAR 15,62

***5271** MARTIN MOLES, VIRGINIA MARIA 20,17

***3954** MARTIN ROMERO, JUAN 17,94

***6900** MARTIN RUEDA, CRISTINA 15,05

***5205** MARTIN SAN JUAN, VERONICA 17,52

***6836** MARTINEZ ALONSO, MIGUEL ANGEL 15,81

***9504** MARTINEZ BLANCO, JOSE 17,61

***7488** MARTINEZ BREA, PABLO 15,62

***9983** MARTINEZ CASTILLO, NURIA 16,19
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***9575** MARTINEZ DIEZ, PABLO 18,99

***5897** MARTINEZ GARCIA, ENRIQUE JESUS 19,27

***8373** MARTINEZ GARCIA, MARIA ISABEL 20,98

***2992** MARTINEZ GOMEZ, JORGE 16,23

***7808** MARTINEZ GUTIERREZ, NOEMI 18,75

***7430** MARTINEZ VIECO, MINERVA 16,99

***0194** MATAIX JUAN, PEDRO JOSE 17,33

***1713** MAYO VALADEZ, BLAY MIGUEL 15,33

***0288** MELGAREJO PLAZA, JOSE CARLOS 15,43

***6500** MELON LERA, DANIEL 19,13

***0076** MEMBRIVES TORRES, PAULA 17,37

***3974** MENDEZ CABALLERO, ESTEFANIA 16,61

***9849** MENENDEZ GARCIA, LUCIA 16,99

***4508** MESA PULIDO, MARIA DEL CARMEN 15,14

***7740** MIALDEA SOBRINO, MARIA DEL PILAR 18,66

***6380** MINGORANCE PEREZ, JOSE 15,43

***9730** MOHIB MORTABIT, AZIZ 15,81

***2884** MOLINA GARCIA, PABLO 16,80

***4075** MOLINA RODRIGUEZ, INMACULADA 17,75

***1846** MONTALVO ARROYO, SANDRA 15,24

***9971** MONTES MARTON, BEATRIZ 20,08

***7932** MONTESINOS HERVAS, ARACELI 17,42

***3782** MORALES MELERO, VANESA 18,66

***1296** MORALES SERRANO, ALICIA 17,18

***8657** MORAN MIRALLES, ALVARO 15,95

***6169** MORENO CUMBRERAS, JUAN CARLOS 19,65

***2468** MORENO LLOPEZ, ESTER 16,66

***3734** MORENO PALACIOS, ARACELI 16,76

***1122** MORENO QUINTERO, ANTONIO 18,37
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***0264** MORENO-MANZANARO CANDELAS, ALVARO 15,76

***5877** MORUNO ZAMARRA, MONICA 17,42

***4132** MOYA VIGARA, JOAQUIN ALEXANDRE 16,33

***2086** MUÑOZ BARRERA, MIGUEL ANGEL 21,22

***2668** MUÑOZ CALVET, JORDI 16,23

***3718** MUÑOZ PRIMO, CRISTINA 15,95

***4608** MUÑOZ TORRES, OLIMPIA 17,71

***5961** NAVARRO DOMENECH, CRISTINA 20,55

***5818** NAVARRO NAHARRO, MARIA 16,00

***8080** NAVAS JIMENEZ, DANIEL FELIX 16,38

***3827** NIETO FERNANDEZ-ALMAGRO, ANGEL 15,19

***6170** NIEVA DOMINGUEZ, CARLA 19,41

***6228** NOGUERA GARCIA, JOSUE 18,84

***8887** NOYA MARTINEZ, NURIA 15,90

***2000** OJEDA PONCE, LORENA 16,90

***8351** OLIVA ORTIZ, ALFONSO 15,62

***1815** OLIVARES CONTRERAS, CRISTIAN 16,95

***2931** OLIVARES VILLAR, JOSHUA 18,70

***9929** OLIVER GASCH, MARTA 20,89

***6002** ONTENIENTE JUAN, AGUSTIN 15,85

***2153** ORTEGA LORITE, ROSA 15,47

***2294** ORTEGA ROJO, ANTONIO 18,04

***5314** ORTIZ RODRIGUEZ, VIRGINIA 19,41

***6768** ORTIZ TRUJILLO, ALONSO 17,09

***0012** PADIN ESCRIBANO, NEREA 16,66

***3159** PALAU BALBOA, ADAN 16,28

***6576** PARDINES MADRONA, ABRAHAM 16,76

***4036** PARDO CAPETILLO, BEATRIZ 17,80

***3976** PARRA BOCCOLI, MARIA SOL 16,61
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***9704** PARREÑO MARTINEZ, ISABEL 15,52

***9782** PASCUAL ALMAGRO, MONICA 16,19

***6408** PAVON DIAZ, ALEJANDRO FLORENCIO 20,03

***4375** PEÑALVER LAJARIN, KILIAN 16,80

***9367** PEREA LAGUNA, VICENTE 17,42

***0393** PEREA MOLERO, MARIA 16,23

***0727** PEREA VILAPLANA, MARIA 16,80

***8183** PEREZ CASTAÑO, ADELA 17,52

***0191** PEREZ DE LA VEGA, BEATRIZ 16,66

***8255** PEREZ ESCAR, YOLANDA 15,62

***5732** PEREZ HEREDIA, JOSE MANUEL 16,00

***0184** PEREZ PASTOR, JUAN MARIA 16,09

***0176** PEREZ PEREZ, JOSE MANUEL 16,85

***1483** PEREZ RAMOS, MONICA 17,71

***1732** PEREZ REQUENA, MIGUEL ANGEL 15,19

***9519** PICOREL SERRANO, JAVIER 19,32

***4028** PLAZA DE LA FUENTE, ANDRES 16,71

***2899** POUSADA CAPON, GONZALO JUAN 15,14

***0072** PRAT GUILLAUMET, GERARD 17,04

***7062** PRIETO MORILLO, OLAYA 16,57

***1338** PULIDO TESORO, DAVID 19,03

***5798** PULIDO TESORO, NOEMI 19,84

***9420** QUIROS CARRANZA, CARIDAD 15,76

***6749** RAIGON PANADERO, CRISTINA 17,04

***9280** RAMIREZ PADILLA, DAVID 17,09

***2172** RAMOS FERNANDEZ, MARIA BEATRIZ 18,51

***0126** REBOLLO ROMERO, MARINA 17,47

***9425** REY VIGO, MILAGROS 18,75

***9467** RICO MARTINEZ, FRANCISCO 17,52
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***7477** RIERA TORRES, CLAUDIA MARIA 19,32

***9600** ROBLEDILLO ZARAGOZA, ENRIQUE 19,13

***1185** RODRIGUEZ ALVAREZ, MARIA PILAR 15,14

***3800** RODRIGUEZ CAMERO, JOSE ANTONIO 17,37

***8093** RODRIGUEZ CAPELET, DIEGO 18,42

***5471** RODRIGUEZ CAPITAN, YAIZA MARIA 16,28

***9409** RODRIGUEZ GONZALEZ, ALBERTO 15,47

***3435** RODRIGUEZ GONZALEZ, SERGIO 15,85

***7159** RODRIGUEZ HURI, SARA ANTIA 18,75

***1974** RODRIGUEZ LLANOS, ALBERTO 17,80

***5857** RODRIGUEZ MARCO, EDUARDO 17,56

***1978** RODRIGUEZ MARRERO, RAFAEL DAVID 17,14

***7075** RODRIGUEZ OYA, ELENA MARIA 16,99

***0621** RODRIGUEZ QUIÑONES, EILEEN 19,46

***0876** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 15,00

***3525** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, TANIA 18,80

***9131** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VIRGINIA 16,33

***6545** RODRIGUEZ SANTANA, ELENA 18,61

***6393** RODRIGUEZ VARGAS, MARIA SOLEDAD 15,24

***9294** ROLDAN LEON, ANGEL 17,18

***6596** ROMACHO MANJON, MARIA DEL ROSARIO 18,37

***6384** ROMERO CABRERA, ALVARO 16,33

***5761** ROMERO DENIA, SILVIA 16,61

***2887** ROMERO FERNANDEZ, DIEGO 16,52

***4611** RONCERO LAZARO, PATRICIA 16,90

***6710** RUIZ HERRERO, NEREA 15,05

***8529** RUIZ IBAÑEZ, DIEGO 15,66

***7134** RUIZ NICOLAS, ALEJANDRO 16,99

***5349** RUIZ-ROSO GALLEGO, TAMARA 15,81



NIF (LPD) APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN SEGUNDO 
EJERCICIO

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO, POR EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE, EN EL CUERPO GENERAL 
ADMINISTRATIVO DE LA ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO, ESPECIALIDAD DE AGENTES DE LA HACIENDA PÚBLICA

Resolución de 19 de mayo de 2021 (B.O.E. 25.05.2021)

ANEXO I

RELACIÓN DE OPOSITORES QUE HAN SUPERADO EL SEGUNDO EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

 (Resolución de 14/01/2022)

Turno General
(Orden alfabético)

Agencia Tributaria

***5899** SAAVEDRA AVILA, FRANCISCO 16,19

***8766** SABORIDO BERNABEU, ISIDRO 17,14

***7266** SAINZ PUENTE, MARINA 18,37

***2840** SALAMANCA MARCHANTE, RUBEN 16,42

***3840** SALGUERO DEL RIO, FELIX MIGUEL 16,33

***9245** SALINAS RUIZ, CARMEN MARIA 18,94

***7137** SAMPEDRO PEREZ, SUSANA 15,52

***4307** SANCHEZ ARNAU, ANDREA 21,31

***3549** SANCHEZ CANOVAS, JOSE LUIS 19,18

***0108** SANCHEZ DOMINGUEZ, ALICIA 18,09

***6444** SANCHEZ LABELLA, JUAN 17,23

***5643** SANCHEZ LLAVADOR, GERMAN 15,00

***6155** SANCHEZ MUÑIZ, NATALIA 18,80

***2471** SANCHEZ NAVARRO, JOSEFA 16,38

***9979** SANCHEZ RANEA, JOSE LUIS 20,93

***5801** SANCHEZ REDONDO, MARIA DEL CARMEN 15,57

***0980** SANCHEZ RUIZ, CARLOS 15,33

***1130** SANCHEZ SANCHEZ, SILVIA 16,71

***6704** SANCHEZ SANCHEZ, VICTOR 17,09

***6952** SANTAMARIÑA DORR, CHRISTOPHER 16,04

***2609** SANTANA HERRERA, AYOZE 18,42

***5165** SANTOS BRANDON, LUIS PABLO 16,95

***5029** SANTOS MAYONE, FRANCISCO JAVIER 15,52

***9035** SANZ ROMERO, MANUEL 16,33

***9967** SEBASTIAN TRUJILLO, JORGE 15,95

***2494** SEIJO TIRADO, ANA 22,17

***0612** SERRANO ARAGON, JOSE HONORIO 16,66

***6985** SERRANO BARRANCO, SHEYLA 15,43

***5921** SEVILLA CLIMENT, LAURA 18,56
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***9845** SILLERO CABRERA, ANTONIO 16,57

***9029** SIMANCAS RODRIGUEZ, DIEGO 17,28

***1081** SIQUIER GONZALEZ, JUAN JOSE 15,76

***7258** SIRVENT LLORET, MARIA VICTORIA 16,19

***1274** SOLA FERNANDEZ, ANA MARIA 16,76

***5994** SOLETO FABIAN, EMMA 17,04

***6516** SORNI GINER, RAQUEL 15,24

***0439** TARIFA FERNANDEZ, NOEL 16,28

***1445** TEIXEIRA DENIZ, NOELIA 18,32

***6990** TEJADA COLOMO, IRENE 15,43

***5484** TENT CARRIO, ANA 17,71

***1139** TOLEDO DAVIA, EVA 15,09

***7992** TOLENTINO GARCIA ABADILLO, ANTONIO 16,71

***4495** TOMAS JIMENEZ, JOAQUIN 15,76

***7253** TRISTAN MORENO, FRANCISCO 15,81

***5536** TROCA HUERTA, MANUEL 18,99

***4326** TRUJILLO FUENTES, PABLO 16,80

***7396** TURRADO SANTOS, SARA 19,60

***9806** VALLE GONZALEZ, BORJA 16,71

***9532** VALLET VALLET, INDIRA 16,52

***1970** VARGA PINTO, CRISTINA 16,00

***2222** VAZQUEZ DOBARRO, JAVIER 17,52

***3231** VAZQUEZ DOMINGUEZ, ROBERTO 20,93

***2936** VELA ALBARRAN, ROSA 17,90

***7791** VERDE ESTEBAN, ANGEL 18,51

***4965** VERDU MARTINEZ, ALEJANDRO 16,33

***8247** VIDARTE GARCIA, LORENA 19,70

***2843** VILLALON MONTESINOS, ALMUDENA 18,84

***2202** VILLAREJO LLORENTE, MARIA ALMUDENA 15,33
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***9864** YAGUES PRIEGO, SONIA 16,66

***7481** ZAMBRANO PEÑA, ELVIRA 19,46

***7847** ZURITA GARCIA, PATRICIA 16,38
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***1902** BETANCOR BRITO, RICARDO 15,28

***5662** GOMEZ MORON, CECILIO 16,23

***0476** HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 21,55

***2076** MARQUEZ RODRIGUEZ, LIDIA 18,89

***7597** MIRALLES LOPEZ, CESAR 18,13

***5007** MUÑOZ CABALLERO, MARIA DEL CARMEN 17,85

***7046** RUIZ ROMERO, JOSE LUIS 15,38

***1390** SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 15,24
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***4593** LOPEZ OLIVEROS, EVA 22,781 8,28 31,06

***2494** SEIJO TIRADO, ANA 22,172 7,69 29,86

***0476** HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 21,553 8,21 29,76

***5962** FERRAZ ROMERO, NATALIA MARIA 21,224 7,94 29,16

***9929** OLIVER GASCH, MARTA 20,895 7,99 28,88

***5961** NAVARRO DOMENECH, CRISTINA 20,556 8,33 28,88

***4307** SANCHEZ ARNAU, ANDREA 21,317 7,40 28,71

***9519** PICOREL SERRANO, JAVIER 19,328 9,36 28,68

***4608** LEON MEDINA, ELENA 19,899 8,72 28,61

***3231** VAZQUEZ DOMINGUEZ, ROBERTO 20,9310 7,54 28,47

***7413** ANDRES SORIANO, ANTONIO JESUS 19,2211 9,01 28,23

***6408** PAVON DIAZ, ALEJANDRO FLORENCIO 20,0312 8,13 28,16

***2086** MUÑOZ BARRERA, MIGUEL ANGEL 21,2213 6,86 28,08

***1088** CUBILLO GOMEZ, BELEN 21,0814 6,91 27,99

***2076** MARQUEZ RODRIGUEZ, LIDIA 18,8915 8,93 27,82

***5271** MARTIN MOLES, VIRGINIA MARIA 20,1716 7,64 27,81

***2071** CASTILLO PINILLOS, ALEJANDRO 20,3617 7,30 27,66

***7201** BELAIRE PECO, LAURA 19,1818 8,48 27,66

***9979** SANCHEZ RANEA, JOSE LUIS 20,9319 6,71 27,64

***4823** ATENCIA OSORIO, ALEJANDRO JESUS 19,8420 7,74 27,58

***7254** GARCIA SEMPERE, ANTONIO MIGUEL 20,2721 7,30 27,57

***5536** TROCA HUERTA, MANUEL 18,9922 8,52 27,51

***8247** VIDARTE GARCIA, LORENA 19,7023 7,69 27,39

***8373** MARTINEZ GARCIA, MARIA ISABEL 20,9824 6,37 27,35

***9971** MONTES MARTON, BEATRIZ 20,0825 7,20 27,28

***5147** COLOMA ASENCIO, CARLOS 19,3726 7,89 27,26

***7770** GARCIA GOMEZ, LAURA 19,0327 8,18 27,21

***4407** FERRIZ MESA, MAGDALENA 20,7428 6,42 27,16

***6170** NIEVA DOMINGUEZ, CARLA 19,4129 7,74 27,15

***8359** FALAGAN SANCHEZ, SANDRA MARIA 20,4130 6,71 27,12

***0269** LLORENTE CULEBRAS, LAURA 18,4231 8,67 27,09

***5897** MARTINEZ GARCIA, ENRIQUE JESUS 19,2732 7,79 27,06

***9575** MARTINEZ DIEZ, PABLO 18,9933 8,03 27,02
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***1512** LEON ARROYO, SAMUEL 20,3634 6,61 26,97

***6794** FERNANDEZ GUTIERREZ, AIDA 18,2335 8,67 26,90

***7618** ESTEBAN ROMERO, JOSE LUIS 18,3236 8,52 26,84

***9600** ROBLEDILLO ZARAGOZA, ENRIQUE 19,1337 7,69 26,82

***7364** HURTADO LOZANO, JOSE LUIS 18,8038 7,94 26,74

***9443** CAMPO PUCHAES, MIGUEL ANGEL 19,2239 7,40 26,62

***7803** JIMENEZ LOPEZ, DARILAN 19,4640 7,10 26,56

***7094** BARTOLOME RODRIGO, ALVARO 18,6641 7,84 26,50

***8270** ALONSO PEREZ, NEREA 19,7042 6,71 26,41

***2609** SANTANA HERRERA, AYOZE 18,4243 7,99 26,41

***6294** LORENZO RODRIGUEZ, DIEGO 18,2344 8,18 26,41

***5314** ORTIZ RODRIGUEZ, VIRGINIA 19,4145 6,86 26,27

***5921** SEVILLA CLIMENT, LAURA 18,5646 7,69 26,25

***5798** PULIDO TESORO, NOEMI 19,8447 6,37 26,21

***8093** RODRIGUEZ CAPELET, DIEGO 18,4248 7,79 26,21

***7481** ZAMBRANO PEÑA, ELVIRA 19,4649 6,71 26,17

***8117** HERNANDEZ TORTOSA, ROSA MARIA 18,3250 7,74 26,06

***2931** OLIVARES VILLAR, JOSHUA 18,7051 7,35 26,05

***2222** VAZQUEZ DOBARRO, JAVIER 17,5252 8,52 26,04

***7477** RIERA TORRES, CLAUDIA MARIA 19,3253 6,71 26,03

***7396** TURRADO SANTOS, SARA 19,6054 6,42 26,02

***9750** GARCIA RAMIREZ, RAQUEL 18,8455 7,15 25,99

***7740** MIALDEA SOBRINO, MARIA DEL PILAR 18,6656 7,30 25,96

***9425** REY VIGO, MILAGROS 18,7557 7,20 25,95

***6183** IZQUIERDO LAGUIA, ANGELA 17,7558 8,18 25,93

***7791** VERDE ESTEBAN, ANGEL 18,5159 7,40 25,91

***7296** CABREJAS MENDIVIL, SARA 19,0360 6,86 25,89

***1122** MORENO QUINTERO, ANTONIO 18,3761 7,50 25,87

***6169** MORENO CUMBRERAS, JUAN CARLOS 19,6562 6,17 25,82

***4749** CASTILLO ALVIRA, ALEJANDRO 17,3763 8,43 25,80

***2226** CAMPOS JIMENEZ, MARIA 17,8064 7,99 25,79

***1881** CAÑADAS GONZALEZ, CRISTINA 17,7165 8,08 25,79

***5837** FERNANDEZ PEREZ, ANTONIO 19,5166 6,27 25,78
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***6155** SANCHEZ MUÑIZ, NATALIA 18,8067 6,96 25,76

***7266** SAINZ PUENTE, MARINA 18,3768 7,35 25,72

***3549** SANCHEZ CANOVAS, JOSE LUIS 19,1869 6,51 25,69

***1338** PULIDO TESORO, DAVID 19,0370 6,66 25,69

***7597** MIRALLES LOPEZ, CESAR 18,1371 7,56 25,69

***5007** MUÑOZ CABALLERO, MARIA DEL CARMEN 17,8572 7,82 25,67

***8766** SABORIDO BERNABEU, ISIDRO 17,1473 8,52 25,66

***7932** MONTESINOS HERVAS, ARACELI 17,4274 8,18 25,60

***0793** BUENO MENAYA, MIGUEL 17,9975 7,59 25,58

***3954** MARTIN ROMERO, JUAN 17,9476 7,64 25,58

***2278** ALCAINA SALINAS, SARA 18,4277 7,15 25,57

***4772** HORTIGOSA ESTEPA, LAURA 17,9978 7,54 25,53

***6596** ROMACHO MANJON, MARIA DEL ROSARIO 18,3779 7,15 25,52

***1296** MORALES SERRANO, ALICIA 17,1880 8,33 25,51

***5006** BERNUY FLORES, EVELYN CINTYA 17,3781 8,13 25,50

***1744** LOPEZ CABANAS, GUILLERMO 18,0482 7,45 25,49

***1974** RODRIGUEZ LLANOS, ALBERTO 17,8083 7,64 25,44

***3361** CRESPO PEREZ, ANA 18,2884 7,15 25,43

***1978** RODRIGUEZ MARRERO, RAFAEL DAVID 17,1485 8,28 25,42

***7808** MARTINEZ GUTIERREZ, NOEMI 18,7586 6,66 25,41

***2936** VELA ALBARRAN, ROSA 17,9087 7,50 25,40

***9504** MARTINEZ BLANCO, JOSE 17,6188 7,79 25,40

***3545** GUERRA MOMPARLE, VERONICA 19,5189 5,83 25,34

***9294** ROLDAN LEON, ANGEL 17,1890 8,08 25,26

***7135** IGEÑO TENORIO, ELOY 17,7591 7,45 25,20

***5657** GONZALVEZ ABENZA, MARINA 18,3792 6,81 25,18

***7120** DOMINGUEZ MARICHAL, PATRICIA 18,5193 6,66 25,17

***8423** LORENZO GOMEZ, MIGUEL 18,2894 6,86 25,14

***2294** ORTEGA ROJO, ANTONIO 18,0495 7,10 25,14

***7740** FERNANDEZ ALGUACIL, MARIA DEL CARMEN 18,3296 6,81 25,13

***0126** REBOLLO ROMERO, MARINA 17,4797 7,64 25,11

***8183** PEREZ CASTAÑO, ADELA 17,5298 7,54 25,06

***1541** ANDREU MARTINEZ, ALEJANDRO 17,0999 7,94 25,03
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***9245** SALINAS RUIZ, CARMEN MARIA 18,94100 6,07 25,01

***7220** FERNANDEZ MACIAS, BEATRIZ 17,90101 7,05 24,95

***7159** RODRIGUEZ HURI, SARA ANTIA 18,75102 6,17 24,92

***6228** NOGUERA GARCIA, JOSUE 18,84103 6,07 24,91

***5432** MARTIN MARTIN, MARIA ARIZONA 16,61104 8,28 24,89

***1291** ARROBA HERNANDEZ, MANUEL 16,57105 8,28 24,85

***3471** FERNANDEZ MORANO, NURIA 17,47106 7,35 24,82

***7847** ZURITA GARCIA, PATRICIA 16,38107 8,43 24,81

***4036** PARDO CAPETILLO, BEATRIZ 17,80108 7,00 24,80

***6973** GALLEN FORNES, DAVID 19,65109 5,14 24,79

***2843** VILLALON MONTESINOS, ALMUDENA 18,84110 5,93 24,77

***6500** MELON LERA, DANIEL 19,13111 5,63 24,76

***0621** RODRIGUEZ QUIÑONES, EILEEN 19,46112 5,29 24,75

***5017** LOPEZ GOMEZ, FRANCISCO JOSE 17,14113 7,59 24,73

***7238** DEL CAMPO CARRERA, DANIEL 16,76114 7,94 24,70

***6768** ORTIZ TRUJILLO, ALONSO 17,09115 7,59 24,68

***6060** CANOVAS PEÑALVER, ELENA 16,99116 7,69 24,68

***5662** GOMEZ MORON, CECILIO 16,23117 8,44 24,67

***6558** HERNANDEZ BARRETO, MIGUEL ALEXIS 16,95118 7,69 24,64

***3525** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, TANIA 18,80119 5,83 24,63

***8381** GONZALEZ GONZALEZ, MERCEDES 18,84120 5,78 24,62

***8887** NOYA MARTINEZ, NURIA 15,90121 8,72 24,62

***6545** RODRIGUEZ SANTANA, ELENA 18,61122 5,98 24,59

***4346** GUTIERREZ ORTEGA, MARIA DEL CARMEN 18,47123 6,12 24,59

***7035** CANTON MARTINEZ, NATALIA 17,66124 6,91 24,57

***3782** MORALES MELERO, VANESA 18,66125 5,88 24,54

***9367** PEREA LAGUNA, VICENTE 17,42126 7,10 24,52

***4269** JIMENEZ JUAREZ, MARCOS ANTONIO 16,14127 8,38 24,52

***1815** OLIVARES CONTRERAS, CRISTIAN 16,95128 7,54 24,49

***4596** ARAUJO GONZALEZ, ESTHER 16,90129 7,59 24,49

***0176** PEREZ PEREZ, JOSE MANUEL 16,85130 7,64 24,49

***0076** MEMBRIVES TORRES, PAULA 17,37131 7,10 24,47

***3159** PALAU BALBOA, ADAN 16,28132 8,13 24,41
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***2679** COELLO GONZALEZ, BELEN 16,90133 7,50 24,40

***0072** PRAT GUILLAUMET, GERARD 17,04134 7,35 24,39

***0801** BALAGUER JIMENEZ, PASCUAL 16,85135 7,54 24,39

***3963** GALVEZ FERNANDEZ, CRISTINA 17,33136 7,05 24,38

***9029** SIMANCAS RODRIGUEZ, DIEGO 17,28137 7,10 24,38

***2172** RAMOS FERNANDEZ, MARIA BEATRIZ 18,51138 5,83 24,34

***0194** MATAIX JUAN, PEDRO JOSE 17,33139 7,00 24,33

***9845** SILLERO CABRERA, ANTONIO 16,57140 7,74 24,31

***4181** LOZANO PUENTEDURA, ALEJANDRA 17,18141 7,10 24,28

***6749** RAIGON PANADERO, CRISTINA 17,04142 7,20 24,24

***4321** CASADO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 19,13143 5,09 24,22

***5484** TENT CARRIO, ANA 17,71144 6,51 24,22

***5338** CHICO PEREZ, VICENTE 16,99145 7,20 24,19

***9467** RICO MARTINEZ, FRANCISCO 17,52146 6,66 24,18

***8571** LOPEZ ASCANIO, EZEQUIEL ANTONIO 17,85147 6,32 24,17

***1130** SANCHEZ SANCHEZ, SILVIA 16,71148 7,45 24,16

***5408** HIDALGO IGLESIAS, RAQUEL 17,28149 6,86 24,14

***6977** EXPOSITO CANO, ALMUDENA 18,23150 5,83 24,06

***7992** TOLENTINO GARCIA ABADILLO, ANTONIO 16,71151 7,35 24,06

***2891** GONZALEZ PEREZ, JULIO CESAR 16,42152 7,64 24,06

***3365** GARCIA DIAZ, LUZ 17,14153 6,91 24,05

***7902** DEL PUERTO CARRIZOSA, JUAN ANTONIO 17,18154 6,86 24,04

***5857** RODRIGUEZ MARCO, EDUARDO 17,56155 6,47 24,03

***0108** SANCHEZ DOMINGUEZ, ALICIA 18,09156 5,93 24,02

***7946** GUZMAN PARDO, JESICA 16,95157 7,05 24,00

***7099** ILLOBRE CARBON, PURIFICACION 16,85158 7,15 24,00

***9508** DELHAYE DURAN, ANA 16,09159 7,89 23,98

***2598** FERNANDEZ ROMERO, ALVARO 16,28160 7,69 23,97

***0343** ALCAINA LOPEZ, LAURA 16,66161 7,30 23,96

***7430** MARTINEZ VIECO, MINERVA 16,99162 6,96 23,95

***2640** CAMPOS HERNANDEZ, EDUARDO 16,57163 7,35 23,92

***7990** LEAL DE LA CRUZ, MARIA ANTONIA 16,23164 7,69 23,92

***3477** HERNANDEZ URREA, MARIA DE LOS ANGELES 18,61165 5,29 23,90



NIF (LPD) APELLIDOS Y NOMBRE Calificación 
2º Ejercicio

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO, POR EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE, EN EL CUERPO GENERAL 
ADMINISTRATIVO DE LA ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO, ESPECIALIDAD DE AGENTES DE LA HACIENDA PÚBLICA

Resolución de 19 de mayo de 2021 (B.O.E. 25.05.2021)

ANEXO III

RELACIÓN DE OPOSITORES QUE HAN SUPERADO ELPROCESO SELECTIVO

 (Resolución de 14/01/2022)

Turno Libre
(Orden de puntuación)

Agencia Tributaria

Calificación 
1ER Ejercicio

Calificación 
TOTAL

Nº 
ORDEN

***1445** TEIXEIRA DENIZ, NOELIA 18,32166 5,58 23,90

***6704** SANCHEZ SANCHEZ, VICTOR 17,09167 6,81 23,90

***7269** CASTAÑEDA SANCHEZ, INMACULADA 16,80168 7,10 23,90

***0736** BALDAZO SANCHEZ, RICARDO 16,14169 7,74 23,88

***6952** SANTAMARIÑA DORR, CHRISTOPHER 16,04170 7,84 23,88

***5471** RODRIGUEZ CAPITAN, YAIZA MARIA 16,28171 7,59 23,87

***9523** COSTA DAVIA, SUSANA 18,37172 5,49 23,86

***5842** DIAZ MARTINEZ, ANA MARIA 18,37173 5,49 23,86

***1274** SOLA FERNANDEZ, ANA MARIA 16,76174 7,10 23,86

***0224** GONZALEZ PEREZ, CRISTINA 17,09175 6,76 23,85

***9554** DOMINGO SANCHEZ, MARIO 16,99176 6,86 23,85

***7075** RODRIGUEZ OYA, ELENA MARIA 16,99177 6,86 23,85

***3800** RODRIGUEZ CAMERO, JOSE ANTONIO 17,37178 6,47 23,84

***3149** ANGUITA MORILLAS, MARIA FELISA 17,71179 6,12 23,83

***4608** MUÑOZ TORRES, OLIMPIA 17,71180 6,12 23,83

***0241** DIAZ ACEÑA, ANAHIT 17,04181 6,76 23,80

***4375** PEÑALVER LAJARIN, KILIAN 16,80182 7,00 23,80

***3840** SALGUERO DEL RIO, FELIX MIGUEL 16,33183 7,45 23,78

***8698** BERNAL AGUILAR, IRENE 16,52184 7,25 23,77

***9971** GAMERO PARDO, MARTIN 15,62185 8,13 23,75

***8368** ELVIRA GONZALEZ, MARIA BEATRIZ 16,23186 7,50 23,73

***4326** TRUJILLO FUENTES, PABLO 16,80187 6,86 23,66

***9420** QUIROS CARRANZA, CARIDAD 15,76188 7,89 23,65

***9131** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VIRGINIA 16,33189 7,30 23,63

***1483** PEREZ RAMOS, MONICA 17,71190 5,88 23,59

***1970** VARGA PINTO, CRISTINA 16,00191 7,59 23,59

***4075** MOLINA RODRIGUEZ, INMACULADA 17,75192 5,83 23,58

***6444** SANCHEZ LABELLA, JUAN 17,23193 6,32 23,55

***1408** CARO CRUZ, MIGUEL ANGEL 17,37194 6,17 23,54

***0439** TARIFA FERNANDEZ, NOEL 16,28195 7,25 23,53

***1179** CARRELLAN RUIZ, JOSE ANTONIO 15,14196 8,38 23,52

***1902** BETANCOR BRITO, RICARDO 15,28197 8,23 23,51

***1081** SIQUIER GONZALEZ, JUAN JOSE 15,76198 7,74 23,50
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***4396** DE LA TORRE GONZALEZ, MARIA DEL MAR 18,09199 5,34 23,43

***3953** MARIN BUENO, PAOLA 16,47200 6,96 23,43

***5610** ABENZA SIMON, MARIA DOLORES 16,38201 7,05 23,43

***4965** VERDU MARTINEZ, ALEJANDRO 16,33202 7,10 23,43

***9864** YAGUES PRIEGO, SONIA 16,66203 6,76 23,42

***2840** SALAMANCA MARCHANTE, RUBEN 16,42204 7,00 23,42

***0897** GONZALEZ MARTINEZ, NOELIA 17,18205 6,22 23,40

***6507** ERADES BEGERANO, NIEVES 16,14206 7,25 23,39

***9532** VALLET VALLET, INDIRA 16,52207 6,86 23,38

***9035** SANZ ROMERO, MANUEL 16,33208 7,05 23,38

***2000** OJEDA PONCE, LORENA 16,90209 6,47 23,37

***5761** ROMERO DENIA, SILVIA 16,61210 6,76 23,37

***5818** NAVARRO NAHARRO, MARIA 16,00211 7,35 23,35

***8529** RUIZ IBAÑEZ, DIEGO 15,66212 7,69 23,35

***6387** DEL OLMO BRAVO, LIDIA 17,56213 5,78 23,34

***2450** GOMEZ REBOLLO, ALEJANDRA 16,57214 6,76 23,33

***6576** PARDINES MADRONA, ABRAHAM 16,76215 6,56 23,32

***0612** SERRANO ARAGON, JOSE HONORIO 16,66216 6,66 23,32

***9730** MOHIB MORTABIT, AZIZ 15,81217 7,50 23,31

***2528** CHAO RAMON, LAURA 17,80218 5,49 23,29

***7015** GARCIA RAMOS, SARA 15,95219 7,30 23,25

***8412** DELGADO GUERRERO, JOSE ENRIQUE 17,61220 5,63 23,24

***1725** FORONDA MORA, ROSA MARIA 16,19221 7,05 23,24

***2148** GARCIA NOGALES, FRANCISCO 17,28222 5,93 23,21

***8080** NAVAS JIMENEZ, DANIEL FELIX 16,38223 6,81 23,19

***3734** MORENO PALACIOS, ARACELI 16,76224 6,42 23,18

***1753** GARCIA URBON, VICTOR 16,61225 6,56 23,17

***5709** ESPINOSA CONESA, ESTEFANIA 17,14226 6,02 23,16

***6734** JIMENEZ EXPOSITO, LIDIA 17,09227 6,07 23,16

***0328** GONZALEZ SANCHEZ, SILVIA 16,66228 6,47 23,13

***8805** DOUFFA MEDINA, LOIDE JANAN 16,80229 6,32 23,12

***4973** ION CHIRITA, NELI CORNELIA 15,66230 7,45 23,11

***0971** GARCIA CASANUEVA, RAMON JOSE 15,95231 7,15 23,10
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***4611** RONCERO LAZARO, PATRICIA 16,90232 6,17 23,07

***0264** MORENO-MANZANARO CANDELAS, ALVARO 15,76233 7,30 23,06

***2357** FERNANDEZ PRIETO, ENRIQUE 15,95234 7,10 23,05

***3435** RODRIGUEZ GONZALEZ, SERGIO 15,85235 7,20 23,05

***9941** LOPEZ YAÑEZ, YANIRE 16,71236 6,32 23,03

***2468** MORENO LLOPEZ, ESTER 16,66237 6,37 23,03

***0727** PEREA VILAPLANA, MARIA 16,80238 6,22 23,02

***1788** GOMEZ MARQUEZ, ALEJANDRA 15,52239 7,50 23,02

***4495** TOMAS JIMENEZ, JOAQUIN 15,76240 7,25 23,01

***2465** FERNANDEZ GOMEZ, SONIA MARIA 15,85241 7,15 23,00

***7134** RUIZ NICOLAS, ALEJANDRO 16,99242 5,98 22,97

***0288** MELGAREJO PLAZA, JOSE CARLOS 15,43243 7,54 22,97

***5205** MARTIN SAN JUAN, VERONICA 17,52244 5,44 22,96

***7046** RUIZ ROMERO, JOSE LUIS 15,38245 7,58 22,96

***9782** PASCUAL ALMAGRO, MONICA 16,19246 6,76 22,95

***3995** GARCIA FERNANDEZ, INMACULADA 16,80247 6,12 22,92

***7137** SAMPEDRO PEREZ, SUSANA 15,52248 7,40 22,92

***1713** MAYO VALADEZ, BLAY MIGUEL 15,33249 7,59 22,92

***2063** DE ABAJO CHAMORRO, BEATRIZ 16,42250 6,47 22,89

***6384** ROMERO CABRERA, ALVARO 16,33251 6,56 22,89

***5723** CABALLERO GONZALEZ, LUIS 15,38252 7,50 22,88

***8255** PEREZ ESCAR, YOLANDA 15,62253 7,25 22,87

***9280** RAMIREZ PADILLA, DAVID 17,09254 5,73 22,82

***7488** MARTINEZ BREA, PABLO 15,62255 7,20 22,82

***6150** GARCIA DOMINGUEZ, GUILLERMO 15,95256 6,86 22,81

***5204** CARDENAS ORTEGA, NOELIA 16,14257 6,66 22,80

***9806** VALLE GONZALEZ, BORJA 16,71258 6,07 22,78

***6990** TEJADA COLOMO, IRENE 15,43259 7,35 22,78

***6393** RODRIGUEZ VARGAS, MARIA SOLEDAD 15,24260 7,54 22,78

***7462** GARCIA MURIANA, MIRIAM 16,99261 5,73 22,72

***8446** GONZALEZ RODICIO, JOSE MANUEL 15,95262 6,76 22,71

***8014** GIL LOPEZ, MIGUEL 15,85263 6,86 22,71

***1476** GARCIA MARGALLO GOMENDIO, VERONICA 16,14264 6,56 22,70
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***5877** MORUNO ZAMARRA, MONICA 17,42265 5,24 22,66

***6238** CHICHARRO LAZARO, CARLOS 15,90266 6,71 22,61

***2887** ROMERO FERNANDEZ, DIEGO 16,52267 6,07 22,59

***5349** RUIZ-ROSO GALLEGO, TAMARA 15,81268 6,76 22,57

***0533** CASTRO GARCIA, ESTIBALIZ 16,33269 6,22 22,55

***3976** PARRA BOCCOLI, MARIA SOL 16,61270 5,93 22,54

***3358** MARTIN MARTIN, MARIA DEL PINAR 15,62271 6,91 22,53

***0184** DIAZ MARIN, MARIO GABRIEL 15,71272 6,76 22,47

***8846** HERNANDEZ GASCON, MARIA ELENA 16,19273 6,27 22,46

***7258** SIRVENT LLORET, MARIA VICTORIA 16,19274 6,27 22,46

***3861** ESTEBAN CRUZ, JULIA 16,38275 6,07 22,45

***0012** PADIN ESCRIBANO, NEREA 16,66276 5,78 22,44

***5949** GONZALEZ BOLAÑOS, NELIDA DEL CARMEN 16,80277 5,63 22,43

***8180** BASCUÑAN FERNANDEZ CHINCHILLA, MARCOS 15,33278 7,10 22,43

***9356** GONZALEZ MUÑOZ, JOSE ANTONIO 16,00279 6,42 22,42

***8657** MORAN MIRALLES, ALVARO 15,95280 6,47 22,42

***7062** PRIETO MORILLO, OLAYA 16,57281 5,83 22,40

***5732** PEREZ HEREDIA, JOSE MANUEL 16,00282 6,37 22,37

***7206** CUBELLS POZUECO, ALVARO 16,28283 6,07 22,35

***2884** MOLINA GARCIA, PABLO 16,80284 5,53 22,33

***9833** BENNASSAR GUTIERREZ DE LA CONCHA, MARIA JULI 15,62285 6,71 22,33

***9409** RODRIGUEZ GONZALEZ, ALBERTO 15,47286 6,86 22,33

***6836** MARTINEZ ALONSO, MIGUEL ANGEL 15,81287 6,51 22,32

***9983** MARTINEZ CASTILLO, NURIA 16,19288 6,12 22,31

***0184** PEREZ PASTOR, JUAN MARIA 16,09289 6,22 22,31

***7134** MARTI VEA, MARIA JOSE 16,23290 6,07 22,30

***5165** SANTOS BRANDON, LUIS PABLO 16,95291 5,34 22,29

***4458** CASASNOVAS ORASIO, JULIA 15,38292 6,91 22,29

***0335** DOMINGUEZ CALVIÑO, JENNIFER 15,38293 6,91 22,29

***1846** MONTALVO ARROYO, SANDRA 15,24294 7,05 22,29

***9849** MENENDEZ GARCIA, LUCIA 16,99295 5,29 22,28

***8351** OLIVA ORTIZ, ALFONSO 15,62296 6,66 22,28

***7433** IGLESIAS ZUAZUA, SARA 16,19297 6,07 22,26
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***5109** ALGARRA MARQUEZ, PABLO 16,47298 5,78 22,25

***0876** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 15,00299 7,25 22,25

***7253** TRISTAN MORENO, FRANCISCO 15,81300 6,42 22,23

***2471** SANCHEZ NAVARRO, JOSEFA 16,38301 5,83 22,21

***3927** LLAMAZARES GARCIA, NOELIA 16,19302 6,02 22,21

***9816** LLOPIS BOU, MAURO 16,71303 5,49 22,20

***4312** GARCIA FUENTES, CRISTINA 16,00304 6,17 22,17

***5994** SOLETO FABIAN, EMMA 17,04305 5,09 22,13

***8590** HERRERO TOME, MARIA VICTORIA 15,57306 6,56 22,13

***3602** BAENA PINAZO, LAURA 16,85307 5,24 22,09

***5899** SAAVEDRA AVILA, FRANCISCO 16,19308 5,88 22,07

***5697** HERNANDEZ RAMOS, AYOZE 15,95309 6,12 22,07

***7679** BAYONA TAMARIT, MARIA AMPARO 15,90310 6,17 22,07

***0393** PEREA MOLERO, MARIA 16,23311 5,83 22,06

***4028** PLAZA DE LA FUENTE, ANDRES 16,71312 5,34 22,05

***6516** SORNI GINER, RAQUEL 15,24313 6,81 22,05

***5367** BAYON ALVAREZ, PELAYO 15,33314 6,71 22,04

***4190** JIMENEZ PEREZ, JULIA 15,81315 6,22 22,03

***4810** CUBERO HERNANDEZ, NURIA 16,09316 5,93 22,02

***7693** HERNANDEZ LUNA, IRENE 16,71317 5,29 22,00

***0980** SANCHEZ RUIZ, CARLOS 15,33318 6,66 21,99

***7548** GIL RODRIGUEZ, ROBERTO MIGUEL 16,76319 5,19 21,95

***2845** GUILLEN JARA, MARIA TERESA 15,57320 6,37 21,94

***1437** ALEGRE BUENO, MARIO ALBERTO 15,43321 6,47 21,90

***6380** MINGORANCE PEREZ, JOSE 15,43322 6,47 21,90

***5137** MARISCAL FRUTOS, ANTONIO 15,09323 6,81 21,90

***3770** ANDRES MARI, SALVADOR 15,62324 6,27 21,89

***1895** MADRID LOPEZ, ANA MARIA 15,66325 6,22 21,88

***0041** FERNANDEZ AGUADO, XOSE MANOEL 16,09326 5,78 21,87

***6002** ONTENIENTE JUAN, AGUSTIN 15,85327 6,02 21,87

***0059** FELIPE HERRERA, ANA BELEN 16,85328 5,00 21,85

***6829** CASTILLO TORRES BERBER, MARIA LUISA 16,00329 5,83 21,83

***0191** PEREZ DE LA VEGA, BEATRIZ 16,66330 5,14 21,80



NIF (LPD) APELLIDOS Y NOMBRE Calificación 
2º Ejercicio

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO, POR EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE, EN EL CUERPO GENERAL 
ADMINISTRATIVO DE LA ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO, ESPECIALIDAD DE AGENTES DE LA HACIENDA PÚBLICA

Resolución de 19 de mayo de 2021 (B.O.E. 25.05.2021)

ANEXO III

RELACIÓN DE OPOSITORES QUE HAN SUPERADO ELPROCESO SELECTIVO

 (Resolución de 14/01/2022)

Turno Libre
(Orden de puntuación)

Agencia Tributaria

Calificación 
1ER Ejercicio

Calificación 
TOTAL

Nº 
ORDEN

***5451** BALBUENA SALINAS, JESSICA 15,62331 6,17 21,79

***1360** DEGAYON DOMINGUEZ, LAURA 15,57332 6,22 21,79

***1390** SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 15,24333 6,54 21,78

***2932** CAVERO ARTERO, ALICIA 16,09334 5,68 21,77

***5351** GARCIA-TENORIO PEREZ, RAQUEL 15,33335 6,42 21,75

***6373** CATALAN DIAZ, ELENA 15,57336 6,17 21,74

***5110** ESQUIVA ROCA, JOSE CARLOS 15,52337 6,22 21,74

***8651** GARCIA GONZALEZ, SEBASTIAN 15,47338 6,27 21,74

***1139** TOLEDO DAVIA, EVA 15,09339 6,61 21,70

***2668** MUÑOZ CALVET, JORDI 16,23340 5,44 21,67

***7649** ARTES RODRIGUEZ, AMANDA MARIA 16,09341 5,58 21,67

***3974** MENDEZ CABALLERO, ESTEFANIA 16,61342 5,04 21,65

***2135** DE DIOS LASALLE, JAVIER 15,09343 6,56 21,65

***9704** PARREÑO MARTINEZ, ISABEL 15,52344 6,12 21,64

***3718** MUÑOZ PRIMO, CRISTINA 15,95345 5,68 21,63

***7379** GOMEZ PINEDA, EVA 15,43346 6,17 21,60

***9967** SEBASTIAN TRUJILLO, JORGE 15,95347 5,63 21,58

***4486** GONZALEZ GONZALEZ, MONICA 15,19348 6,37 21,56

***6312** LOPEZ GONZALEZ, CARLOS 15,19349 6,37 21,56

***0696** IVARS GARCES, MARIA SUSANA 15,71350 5,83 21,54

***4132** MOYA VIGARA, JOAQUIN ALEXANDRE 16,33351 5,19 21,52

***6985** SERRANO BARRANCO, SHEYLA 15,43352 6,02 21,45

***3616** GALLEGO JUAN, AURORA DEL ROCIO 15,38353 6,07 21,45

***2894** JIMENEZ LOPEZ, SARA 15,24354 6,17 21,41

***0386** LEDESMA LOPEZ, MARIO 15,33355 6,07 21,40

***5471** CERVERA ALARCON, MARIA PILAR 15,66356 5,73 21,39

***2899** POUSADA CAPON, GONZALO JUAN 15,14357 6,22 21,36

***2992** MARTINEZ GOMEZ, JORGE 16,23358 5,09 21,32

***2153** ORTEGA LORITE, ROSA 15,47359 5,78 21,25

***0416** BOUZALMAT HAMADI, HAIAT 15,95360 5,29 21,24

***5611** FERNANDEZ MARTI, BEGOÑA 15,95361 5,29 21,24

***8972** BRAVO CANO, CONCEPCION GEMA 15,62362 5,58 21,20

***5801** SANCHEZ REDONDO, MARIA DEL CARMEN 15,57363 5,63 21,20
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***2779** MARTIN DOMINGUEZ, MARIA 16,09364 5,09 21,18

***8152** GARCIA SOTO, MARIA DEL PILAR 15,00365 6,17 21,17

***2209** MARINA CARRASCO, MERCEDES 15,09366 6,07 21,16

***0792** BICORO NGUEMA, LORENZA ADA 15,85367 5,29 21,14

***5643** SANCHEZ LLAVADOR, GERMAN 15,00368 6,12 21,12

***8076** GUTIERREZ PINO, ABRAHAM 15,00369 6,07 21,07

***7282** ARAUJO ORDOÑEZ, MARIA DEL MAR 15,38370 5,68 21,06

***4964** CEREZO CUELLAR, JOSE MARIA 15,38371 5,68 21,06

***4206** BLANCA GUTIERREZ, FRANCISCO 15,47372 5,53 21,00

***9578** ANDRADE LOPEZ, MARTA 15,28373 5,63 20,91

***5029** SANTOS MAYONE, FRANCISCO JAVIER 15,52374 5,34 20,86

***4134** BOZQUEZ CUBERO, JOSEFA 15,57375 5,14 20,71

***3827** NIETO FERNANDEZ-ALMAGRO, ANGEL 15,19376 5,49 20,68

***1732** PEREZ REQUENA, MIGUEL ANGEL 15,19377 5,49 20,68

***2202** VILLAREJO LLORENTE, MARIA ALMUDENA 15,33378 5,34 20,67

***6900** MARTIN RUEDA, CRISTINA 15,05379 5,53 20,58

***9167** FOLGOSO LORENZO, ANTIA 15,00380 5,53 20,53

***2260** GARCIA PINTADO, ESTELA 15,00381 5,49 20,49

***7866** LOZANO ANTON, ROCIO 15,09382 5,39 20,48

***1382** JUAN FERRI, CARLOS 15,47383 5,00 20,47

***2818** MARCOS DE LEON CARRASCO, GERARDO 15,14384 5,29 20,43

***1185** RODRIGUEZ ALVAREZ, MARIA PILAR 15,14385 5,29 20,43

***4508** MESA PULIDO, MARIA DEL CARMEN 15,14386 5,14 20,28

***6710** RUIZ HERRERO, NEREA 15,05387 5,19 20,24

***6536** ESTEPA LOZANO, ROCIO 15,05388 5,00 20,05


